

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

จ้างก่อสร้างซ่อมสร้างถนนลาดยางแบบผิวแอสฟัลต์ติกคอนกรีต สายสุขคณะ-ศาลาหน้า หมู่ที่ 9 ตำบลป่าบอน โดยวิธีคัดเลือก / งานปรับปรุงผิวถนนทางหลวง หรือถนนอื่น ๆ (72.14.11.04)

2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลป่าบอน / องค์การบริหารส่วนตำบลป่าบอน

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 9,989,000.00 บาท

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป ก่อสร้างซ่อมสร้างถนนลาดยางแบบผิวแอสฟัลต์ติกคอนกรีต สายสุขคณะ-ศาลาหน้า

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 31 ส.ก. 2564 เป็นเงิน 9,991,499.38 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 ชานินทร์ บัวชุม ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง รองปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลป่าบอน

7.2 ลัดดา เขียวจิ้น กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาปฏิบัติงาน

7.3 รุ่งทิวา ยิ้มแข่ง กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาอาวุโส

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	หม้อแปลงขนาด 30 Kva 1.1 หม้อแปลงไฟฟ้าขนาด30Kva	1.000	ชุด	62,220.00		0.00	0.00	62,220.00	
	รวมค่าหม้อแปลงขนาด 30 Kva	-	-	62,220.00	62,220.00	0.00	0.00	62,220.00	
รวมค่าวัสดุ และแรงงาน									

รุ่งทิวา ยิ้มเซ่ง

30 สิงหาคม 2564 12:03:31

โครงการ : จ้างก่อสร้างซ่อมสร้างถนนลาดยางแบบผิวแอสฟัลต์ติกคอนกรีต สายสุพรรณ-ศาลาไม้ หมู่ที่ 9 ตำบลป่าบอน โดยวิธีคัดเลือก

**แบบสรุปข้อมูลวัสดุและค่าดำเนินการ
งานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม**

โครงการ/งานก่อสร้าง : จ้างก่อสร้างซ่อมสร้างถนนลาดยางแบบผิวแอสฟัลต์ติกคอนกรีต สายสุพรรณ-ศาลาไม้ หมู่ที่ 9 ตำบลป่าบอน โดยวิธีคัดเลือก / งานปรับปรุงพื้นผิวถนนทางหลวง หรือถนนอื่น ๆ (72.14.11.04)

สาย	สายสุพรรณ-ศาลาไม้											
ตอน	-											
อยู่ในท้องที่จังหวัด	พัทลุง	เขตฝนตก	ฝนชุก 1	ราคามันมันโซลา	29.13	บาท/ลิตร						
อัตราดอกเบี้ยเงินกู้ (MLR)		5.00%	เงินลงทุนจ่าย			5.00%						
เงินประกันผลงานหัก		0.00%	ภาษีมูลค่าเพิ่ม			7.00%						

ที่	รายการ	หน่วย	ค่าวัสดุ (บาท)	ระยะขนส่ง (กม.)	ค่าขนส่ง (บาท)	ค่าขนส่ง (บาท)	ค่าขนส่ง (บาท)	ค่าตัด/ตัดเหล็ก (บาท)	รวม (บาท)	วันที่ที่กระทรวงพาณิชย์ประกาศล่าสุด	แหล่งที่มา
1	หินคลุกหินคลกราคาโรงไม้	ลบ.ม.	240.19	40.00	139.38	0.00	0.00	0.00	379.57	ก.ค. 2564	
2	ยางมะตอยชนิดเอี๊ยงตั้งตัวเกรด CSS-1 บรรจุ BULK	ตัน	23,883.33	972.00	2,392.16	0.00	0.00	0.00	26,275.49	ก.ค. 2564	
3	ยางมะตอยชนิดเอี๊ยงเกรด AC-60/70 บรรจุ BULK	ตัน	24,746.67	256.00	392.87	0.00	0.00	0.00	25,139.54	ก.ค. 2564	
4	สีเทอร์โมพลาสติก	ตร.ม.	290.00	40.00	130.32	0.00	0.00	0.00	420.32	ส.ค. 2564	บันทึกสืบ
5	หินย้อยราคาโรงไม้หินย้อย 3/4" ราคาโรงไม้	ลบ.ม.	300.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	300.00	ก.ค. 2564	
6	เสาไฟฟ้าแสงสว่างสูง 9.00 ม.	ชุด	29,308.00	40.00	99.56	0.00	0.00	0.00	29,407.56	ส.ค. 2564	บันทึกสืบ

รุ่งทิวา ยิ้มเซ่ง

30 สิงหาคม 2564 12:04:41

โครงการ : จ้างก่อสร้างซ่อมสร้างถนนลาดยางแบบผิวแอสฟัลต์ติกคอนกรีต สายสุขคณณะ-ศาลาน้ำ หมู่ที่ 9 ตำบลบ่อบอน โดยวิธีคัดเลือก

**แบบสรุปข้อมูลวัสดุและค่าดำเนินการ
งานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม**

โครงการ/งานก่อสร้าง จ้างก่อสร้างซ่อมสร้างถนนลาดยางแบบผิวแอสฟัลต์ติกคอนกรีต สายสุขคณณะ-ศาลาน้ำ หมู่ที่ 9 ตำบลบ่อบอน โดยวิธีคัดเลือก / งานปรับปรุงพื้นผิวถนนทางหลวง หรือถนนอื่น (72.14.11.04)

สาย สายสุขคณณะ-ศาลาน้ำ

ตอน -

อยู่ในท้องที่จังหวัด พัทลุง เขตฝนตก ฝนชุก 1 ราคาน้ำมันโซลา 29.13 บาท/ลิตร

อัตราดอกเบี้ยเงินกู้ (MLR) 5.00% เงินล่วงหน้าจ่าย 5.00%

เงินประกันผลงานหัก 0.00% ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7.00%

ที่	รายการ	หน่วย	ค่าวัสดุ (บาท)	ระยะขนส่ง (กม.)	ค่าขนส่ง (บาท)	ค่าขนส่ง (บาท)	ค่าตัด/ตัดเหล็ก (บาท)	รวม (บาท)	วันที่ที่กระทรวงพาณิชย์ประกาศ	แหล่งที่มา
6	กิ่งเดี่ยวพร้อมอุปกรณ์ประกอบ	ชุด	29,308.00	40.00	99.56	0.00	0.00	29,407.56	ส.ค. 2564	บันทึกสืบ
7	ฐานเสาไฟฟ้าแสงสว่างและอุปกรณ์ประกอบ	ชุด	3,591.00	40.00	99.56	0.00	0.00	3,690.56	ส.ค. 2564	บันทึกสืบ
8	ตู้ควบคุมไฟถนนพร้อมอุปกรณ์ประกอบ	ชุด	63,626.00	0.00	0.00	0.00	0.00	63,626.00	ส.ค. 2564	บันทึกสืบ
9	สายส่งกำลังไฟฟ้า NYN ขนาดเดียวขนาด 1x2.5 ตร.มม. แรงดัน 750 โวลต์ ยาว 100 เมตร	ม้วน	2,102.50	256.00	821.83	0.00	0.00	2,924.33	มิ.ย. 2563	บันทึกสืบ
10	สายส่งกำลังไฟฟ้า NYN3 แกนขนาด 3x1.0 ตร.มม. แรงดัน 750 โวลต์ ยาว 100 เมตร	ม้วน	4,503.00	0.00	0.00	0.00	0.00	4,503.00	มิ.ย. 2563	บันทึกสืบ
11	ตู้ควบคุมไฟถนนพร้อมอุปกรณ์ประกอบ	ชุด	63,626.00	0.00	0.00	0.00	0.00	63,626.00	ส.ค. 2564	บันทึกสืบ

รุ่งทิพย์ ชัยมั่ง

30 สิงหาคม 2564 12:04:41

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : งานก่อสร้างซ่อมสร้างถนนลาดยางแบบผิวแอสฟัลต์ติกคอนกรีต สายสุขคณະ-ศาลาน้ำ หมู่ที่ 9 ตำบลป่าบอน โดยวิธีตัดเลือก

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง : องค์การบริหารส่วนตำบลป่าบอน/องค์การบริหารส่วนตำบลป่าบอน

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
3	2.1.1 งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 2.1.1.1 งานไพรม์โคต และแทคโคต (PRIME COAT & TACK COAT) 2.1.1.1.1 งานแลตแอสฟัลต์ไพรม์โคต (PRIME COAT) (พื้นทางหินคลุก) 2.2 งานผิวทางและไหล่ทางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต 2.2.1 งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 2.2.1.1 งานแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE) 2.2.1.1.1 งานผิวไหล่ทางแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE SHOULDER) 3. งานติดตั้งราง 3.1 สีเทอร์โมพลาสติก	ตร.ม.	14,500,000	33.58	486,910.00	1.3550	45.50	659,763.05
4		ตร.ม.	14,500,000	229.37	3,325,865.00	1.3550	310.79	4,506,547.07

รุ่งทิพย์ ชัยมั่ง

30 สิงหาคม 2564 12:02:02

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : งานก่อสร้างซ่อมสร้างถนนลาดยางแบบผิวแอสฟัลติกคอนกรีต สายสุขุมและศาลาน้ำ หมู่ที่ 9 ตำบลป่าบอน โดยวิธีจัดซื้อ

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง : องค์การบริหารส่วนตำบลป่าบอน/องค์การบริหารส่วนตำบลป่าบอน

ลำดับที่ คุณสมบัติ	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคาตลาด
5	3.1.1 สีเทอโรโมเทลาสติก 4. งานไฟฟ้าและแสงสว่าง: 4.1 เสาไฟฟ้าสูง 9.00 ม.กิ่งเคียวพร้อมอุปกรณ์ 4.1.1 งานเบ็ดเตล็ด (MISCELLANEOUS) 4.1.1.1 งานไฟฟ้าแสงสว่าง (ROADWAY LIGHTINGS)	ตร.ม.	761.000	290.00	220,690.00	1.3550	392.95	299,034.95
6	4.1.1.1.1 เสาไฟฟ้าแบบกิ่งเคียวสูง 9.00 ม. ชนิด HIGH PRESSURE SODIUM LAMPS 250,400 WATTS CUT-OFF(9.00 M. (MOUNTING HEIGHT) TAPERED STEEL POLE SINGLE BRACKET WITHHIGH PRESSURE SODIUM LAMPS 250, 400 WATTS, CUT - OFF) (DWG.NO MD-601)	ต้น	43.000	28,110.09	1,208,733.87	1.3550	38,089.17	1,637,834.39
7	ดูควบคุมไฟฟ้าถนนพร้อมอุปกรณ์ประกอบ	ชุด	1.000	38,326.00	38,326.00	1.3550	51,931.73	51,931.73

ผู้ทิว ยิ้มเซ่ง

30 สิงหาคม 2564 12:02:02

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : งานก่อสร้างซ่อมสร้างถนนลาดยางแบบผิวแอสฟัลติกคอนกรีต สายสุขุมณะ-ศาลาน้ำ หมู่ที่ ๑ ตำบลป่าบอน โดยวิธีคัดเลือก

หน่วยรายงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง : องค์การบริหารส่วนตำบลป่าบอน/องค์การบริหารส่วนตำบลป่าบอน

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
8	5. งานเบ็ดเตล็ด 5.1 งานระบบระบายน้ำ 5.1.1 งานโครงสร้าง (STRUCTURES) 5.1.1.1 งานท่อกลมคอนกรีตเสริมเหล็ก (R.C.PIPE CULVERTS) ขนาด 0.60 ม.	ม.	7.000	1,663.33	11,643.31	1.3550	2,253.81	15,776.68
9	6. งานตัดดิน (EARTH EXCAVATION) 7. งานครุภัณฑ์จัดซื้อ	ลบ.ม.	1.000	22.05	22.05	1.3550	29.87	29.87
รวมราคากลาง								9,991,499.38

ผู้จัดทำ ชัยมั่ง

20 สิงหาคม 2564 12:02:02

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง จ้างก่อสร้างซ่อมสร้างถนนลาดยางแบบผิวแอสฟัลต์ติกคอนกรีต สายสุขุมคณะศาลาน้ำ หมู่ที่ 9 ตำบลบ้านอน ไทยวีร์คีตเลือก

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านอน

กัตตา เียงจัน

(กัตตา เขียวจัน)

กรรมการกำหนดราคากลาง

(อานินทร์ บัวชุม)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(รุ่งทิวา อิ่มเซ่ง)

กรรมการกำหนดราคากลาง

รุ่งทิวา อิ่มเซ่ง

30 สิงหาคม 2564